东北石油大学省田径锦标赛比赛服装采购项目

东北石油大学省田径锦标赛比赛服装采购合同

   合同编号：NEPUFS15017
甲方：东北石油大学
乙方：
    为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及政府采购的有关规定签订本合同，并共同遵守。

一、采购品目、规格型号、数量、金额、交货时间及交货地点。

	序号
	服务品目
	规格、尺寸等
	数量
	金额
	供货时间
	送货地点

	1
	比赛服装
	见附件
	1批

	6月30日前
	东北石油大学

	合计
	大写：                               小写

二、成交通知书、询价单、报价单为本合同组成部分。

三、质保期：6个月。
四：履约保证金、质量保证金：合同签订以前，乙方需支付合同金额的5%作为履约保证金，项目完成后，履约保证金自动转为质量保证金，质保期过后无息返还。

五、付款方式：项目验收合格后，由采购单位自行结算。

六、违约责任：

    如果乙方所提供的货物不满足合同或国家规定的质量，乙方负责无偿维修（或更换）。不能及时维修（更换），或由于乙方原因不能履行合同，或由于乙方原因且事先未征得甲方的同意而延期交货的，将受到以下制裁：单处或并处没收履约保证金、加收违约赔偿（每延迟一周按合同总价1%支付违约金，一周按7天计算，不足7天按一周计算，最高支付违约金额为合同总价的5%）、终止合同。

七、专利权：乙方应保护甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯专利权、商标权或工业

设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律责任和费用。

八、验收：由采购单位组织验收。

验收标准：1、按合同及国家有关规定，乙方应提供装箱单、合格证或进口设备报关单、商检证明等；

2、提出异议时间：  7天    。

九、解决合同纠纷方式：

1、 双方协商解决；

2、 向大庆市仲裁委员会申请仲裁；

3、 向大庆市人民法院提起诉讼。

十、本合同一式四份，甲方三份、乙方一份。本合同须经各方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

甲方（签章）： 东北石油大学                    乙方（签章）：
法定代表人：
                              法定代表人：

授权代表（签字）：                             授权代表（签字）：
项目负责人 ：

开户行：                                      开户行：
账号：                                        账号：

地址：                                        地址：
电话：                                        电话：

20 15年    月     日                             20 15年    月     日
附  件

	序号
	货号、名称
	单位
	数量
	男/女
	款(货)号
	品牌
	颜色
	单价
	合计

	1
	比赛外服
	套
	23
	男16

女7
	8006
	李宁
	黑色

	2
	比赛服
	套
	23
	男16

女7
	ADLG007

ADLG007
	李宁

	3
	钉鞋
	双
	16
	男
	AJJH
	李宁

	4
	标枪鞋
	双
	1
	男
	T2303B
	多威

	5
	铅球鞋
	双
	1
	男
	TH2901B
	多威

	6
	跳高鞋
	双
	4
	男2

女2
	76089

76089
	海尔斯

	7
	三级跳鞋
	双
	1
	男
	AJTG024
	李宁

	8
	检阅鞋
	双
	23
	男16

女7
	027
	李宁

                                                  第 1 页 共 3 页                           NEPUFS15017